[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Повенецкого городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От _ 16.04.13
Повенец                                                                                                     №- __29__

« О мероприятиях по профилактике клещевого вирусного

энцефалит клещевого боррелиоза  на территории

 Повенецкого городского поселения»

В  соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача по РК №-3 от 26.03.2013 года , распоряжения Медвежьегорского муниципального района  №-203-р от 11.04.2013 года, в связи с наступлением  эпидсезона по заболеваемости клещевым вирусным энцефалитом и клещевым боррелиозом , в целях предупреждения риска заражения  всем  руководителям предприятий  и организаций всех форм собственности:

1. Обеспечить санитарную очистку территорий, уничтожение свалок бытового мусора  на прилегающих территориях, расчистку и благоустройство парков, скверов,  скашивание трав,  разреживание кустарников.

2. Осуществлять еженедельный контроль  за уборкой и санитарной очисткой  мест общего сбора бытового мусора.
3. Контроль за исполнением   данного распоряжения возложить  на директора МУК « АХЦ Повенецкое городское поселение» Белову В И

Глава повенецкого городского поселения                                 Л М Горянский

Рассылка: дело, прокуратура, ПЖК,